[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2024
	№
	465

д. Шихово

О внесении изменений в постановление администрации Шиховского сельского поселения от «17» июня 2022 № 257 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шиховского сельского поселения администрация Шиховского сельского поселения Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации Шиховского сельского поселения от 17.06.2022 № 257, следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.4.1. пункта 2.4. Административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления – в случае подачи заявления на бумажном носителе, а в случае подачи заявления в форме электронного документа – не более чем 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».
1.2. Абзац восьмой подпункта 3.7.8. Административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
«Максимальный срок выполнения административной процедуры не может превышать 5 рабочих дней со дня поступления заявления в форме электронного документа.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Шиховского сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения Слободского муниципального района Кировской области».

Глава администрации
Шиховского сельского поселения	                                              В.А. Бушуев
image1.jpeg